Thiringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Senioren B

Vorrunde

Platz Name

1 Zulus, Giinther

2 Babhr, Diethelm

3 Géring, Rolf

4 Blankenburg, Ingo

5 Schau, Rainer

6 Hofer, Kurt

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

1.162 Spiele: 6  Schnitt: 193,67 HI:

Postsportverein Erfurt e.V.

1.108 Spiele: 6  Schnitt: 184,67 HI:

SV Optima Erfurt

1.051 Spiele: 6  Schnitt: 175,17 HI:

1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

1.003 Spiele: 6  Schnitt: 167,17 HI:

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.

Spiele: 6  Schnitt: 162,33 HI:

1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.
Spiele: 6  Schnitt: 155,00 HI:

212

212

195

187

221

179

LV
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THUO

Spiele:

THO

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

210

181

180

166

221

164

212

183

171

146

166

177

199

145

176

187

152

179

12.08.2011

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt

193,67
199 162

184,67
202 212

175,17
157 195

167,17
185 150

162,33
132 155

155,00
132 156

Spiele

180

185

172

169

148

122

6

Mihlhausen

Pins
1.162

1.108

1.051

1.003

974

930



