Thüringer Landesmeisterschaft 2011 Einzel Senioren B Vorrunde

Pins: 930

Spiele: 6

													Z
Platz	Name	Ve		LV				Schnitt	Spi	ele	Pins		
1	Zulus, Günther	Sa	V.	THÜ				193,67		6	1.162		
		Pins: 1.162	Spiele: 6	Schnitt: 193,67	HI: 212	Spiele:	210	212	199	199 162	180		\ \frac{1}{2}
2	Bähr, Diethelm		THÜ				184,67	1	6	1.108			
		Pins: 1.108	Spiele: 6	Schnitt: 184,67	HI: 212	Spiele:	181	183	145	202 212	185		글
3	Göring, Rolf	SV Optima Erfurt				THÜ				175,17	ΉÜI	R6NG	1.051
		Pins: 1.051	Spiele: 6	Schnitt: 175,17	HI: 195	Spiele:	180	171	176	157 195	172		
4	Blankenburg, Ingo	1.		THÜ				167,17		6	1.003		
		Pins: 1.003	Spiele: 6	Schnitt: 167,17	HI: 187	Spiele:	166	146	187	185 150	169		
5	Schau, Rainer 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.					THÜ				162,33		6	974
		Pins: 974	Spiele: 6	Schnitt: 162,33	HI: 221	Spiele:	221	166	152	132 155	148		
6	Höfer, Kurt	1. BV - Starbowling Nordhausen e.V.								155,00		6	930

HI: 179 Spiele: 164 177 179 132 156 122

Schnitt: 155,00

12.03.2011

Mühlhausen - SuperBowl Mühlhausen